
 

Uchwała Nr  LVI/525/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 28 października 2010r. 

 

w sprawie nadania nazwy dla ronda w Słubicach. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami )  
uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Rada Miejska w Słubicach nadaje nazwę „ Rondo Solidarności” dla części 

obszaru, usytuowanego w Słubicach pomiędzy ul. Nadodrzańską, ul. Jedności 

Robotniczej, ul. Kościuszki a ul. 1 Maja, oznaczonej numerem ewidencyjnym (część) 

działki 672. Położenie tego obszaru określa mapa sytuacyjna, stanowiąca załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia               

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: dnia 13 października 2010r. Joanna Górnik  

 


